

EURO YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Financial Report
Unconsolidated
2018 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independet Audit Comment

Independent Audit Company	BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

ARA DÖNEM FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Euro Yatırım Holding Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na

Finansal Tabloların Denetimi

Giriş

Euro Yatırım Holding Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2018 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosunun sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standardı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı, Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır.

Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

1.Şirket'in bağlı ortaklığı Euro Finans Menkul Değerler A.Ş. yönetimi 16 Haziran 2016 tarihli T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurusu ile ilgili Şirket'in aracılık faaliyetlerinin 1 Temmuz 2016 tarihi itibarı ile 1 yıl süre ile geçici olarak durdurulması talebinde bulunmuştur. T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu 20 Haziran 2016 tarihli Karar ile başvuruyu değerlendirmiş ve 1 Temmuz 2016 tarihi itibarı ile Euro Finans Menkul Değerler A.Ş.'nin faaliyetinin 1 yıl süre ile geçici olarak durdurulmasına ve söz konusu 1 yıllık geçici kapalılık süresi içerisinde yeniden faaliyete geçmek veya yeni bir aracı kurum kurulması amacı ile tüm yetki belgelerinin iptali veya geçici kapalılık halinin en fazla 1 yıl daha uzatılması için tekrardan T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmaması durumunda tüm faaliyet iznlerinin iptal edileceği ve her halükarda geçici kapalılık halinin 2 yılı geçemeyeceği hususunda karar almış, 27 Haziran 2016 tarihli yazısı ile kararı Euro Finans Menkul Değerler A.Ş.'ye bildirmiştir. 26 Temmuz 2017 tarihli Özel Durum Açıklaması ile geçici kapalılık hali 1 Temmuz 2018 tarihine kadar uzatılmıştır.

Bağlı ortaklık, tekrar faaliyete başlama üzere 26.06.2018 tarihinde SPK'ya başvuru yapılmış ve durum yine aynı tarihte özel durum açıklaması yapılarak duyurulmuştur. İlişteki mali tablolarda Euro Finans Menkul Değerler A.Ş. 22 Şubat 2016 tarihli değerleme rapor değerlerine göre yer almakta olup güncel bir değerleme raporu bulunmamaktadır. Söz konusu durum ile ilgili oluşan bağlı ortaklığın faaliyetini sürdürmesine yönelik oluşan belirsizlik sebebi ile Şirket yönetimi, ekli finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

2.Şirket'in bağlı ortaklığı Ege Sigorta A.Ş. tarafından Ana Ortak Şirket'e sermaye taahhüdü borcunun ödenmesi talepli İstanbul 1.İcra Müdürlüğü'nün 2015/23577 E sayılı dosyası üzerinden icra takibi başlatılmıştır. Şirket söz konusu icra takibine itiraz etmiştir. Ege Sigorta A.Ş.'de itirazın iptali ve sermaye taahhüdü borcunun ödenmesi talepli İstanbul 14. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2015/1141 E sayılı dosyası üzerinden 11,820,274 TL'nin tahsili talepli dava açılmıştır. Söz konusu dava ile ilgili Şirket yönetimi, hukuk müşavirlerinden alınan görüş doğrultusunda ekli finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

3.Şirket'in bağlı ortaklıklarından Ege Sigorta A.Ş. tarafından, Şirket'in ana ortağı durumundaki Mustafa Şahin'in sahibi bulunduğu 10,000,000 adet Euro Yatırım Holding A.Ş. (EUHOL) hisse senetlerinin Ege Sigorta A.Ş.'ye satışının geçersiz olduğunun tespiti ve hisse devir bedeli olarak ödenen 26,000,000 TL'nin yasal faizi ile birlikte iadesi talepli olarak İstanbul 16. Asliye Ticaret Mahkemesinde 2015/1177 E. Sayılı dosya üzerinden dava açmıştır. Dava bedelinin Euro Yatırım Holding, Euro Finans Menkul Değerler A.Ş. ve Mustafa Şahin'den müştereken müteselsilen tahsili talep edilmektedir. Dosya Bilirkişi'ye gönderilmiştir. Şirket yönetimi, hukuk müşavirlerinden alınan görüşe göre, söz konusu davanın herhangi bir yükümlülük doğurmayacağı varsayımı ile finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

4.Dipnot 9'da detayları verildiği üzere, 2017 itibarıyla Şirket, finansal durum tablosunda sunulan banka kredilerini ve finansal kiralama borçlarını yeniden yapılandırılma yoluna gitmiştir.

5.Dipnot 6'da açıklandığı üzere, Şirketin Eurocity AG'de ki hisselerinin Mustafa Şahin'e satışına ilişkin, 31 Aralık 2017 itibarı ile sözleşmeye göre belirlenen 4.440.000 Euro'luk kısmın 3.023.000 Euro'su tahsil edilmiştir. Kalan 1.417.000 Euro'luk bakiye (ilgili bakiyenin 610.000 Euro'luk 2 taksit (1.220.000 Euro) ilişkin ödemelerin vadesi 31.12.2017 ve 30.06.2018'dir) ekteki tablolarda yabancı para olarak izlenmekte olup, vadesi geçmiş ödemeler ile ilgili 1.376.521 TL vade farkı geliri kayıtlara alınmıştır.

6.Dipnot 7'de detayları verildiği üzere, 30.06.2018 itibarıyla Şirket, finansal durum tablosunda sunulan ilişkili taraflara borçlara, etkin faiz oranı kullanılmak suretiyle 434.392 TL faiz gideri hesaplaması yapılmış olup, ilgili durumun muhtemel etkileri ilişikteki mali tablolara yansıtılmıştır.

Diğer Hususlar

1.Şirket, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 05.03.2014 tarihinde yayımlanan ve 31 Aralık 2013 hesap döneminden sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olacak 13 no'lu "Türkiye Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğlerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ" kapsamında belirtilmiş "Yatırımcı İşletme" tanımına uygun koşulları taşıdığına ilişkin açıklamayı 02 Nisan 2015 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yaparak 01 Ocak 2015 tarihinden itibaren Şirket'in yatırım işletmesi olarak, finansal tablolarında bağlı ortaklıklarını gerçeğe uygun değerleri üzerinden değerlemeye başlamıştır. Şirket'in BİST (Borsa İstanbul)'da işlem görmeyen bağlı ortaklıklarına ilişkin gerçeğe uygun değerleri uzman kuruluşlar tarafından yapılmıştır.

2.Şirket, 22 Ocak 2016 tarihinde Pulsa Holding A.Ş.'ye ait 3.000.000 TL nominal bedelli %100 sermaye payını 3.300.000 TL'ye satın almıştır. İlgili hisse alımı esnasında hisse değerinin tespiti yönelik bir değerlendirme rapor çalışması bulunmamaktadır. Pulsa Holding A.Ş.'nin cari durum itibarı ile herhangi bir faaliyeti bulunmamaktadır. 30 Haziran 2018 itibarı ile Pulsa Holding A.Ş.'nin yasal mali tablolarında özkaynak toplamı 2.880.493 TL'dir.

3.09.03.2018 tarihinde imzalanan Hisse Devir Sözleşmesi ile Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.'nin sahibi olduğu Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'ye ait 10.999.900 TL nominal değerli paylarının %99,99'u, 55.000.000 TL karşılığında satın alınmasına karar verilmiş olup alım veya satıma ilişkin bir kesin taahhüt sonucunda edinilecek olan varlıklar veya üstlenilecek olan yükümlülükler, taraflardan birinin sözleşme şartlarını yerine getirinceye kadar finansal tablolara alınmamıştır. 07.08.2018 tarihinde alınan Yönetim Kurul Kararı ile Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.'nin sahibi olduğu Sampi Gıda Üretim Pazarlama ve Ticaret A.Ş.'ye ait 10.999.900 TL nominal değerli paylarının tamamının (şirket paylarının %99,9999'u) satın alınması işleminden, genel olumsuz piyasa koşulları kaynaklı nedenlerle vazgeçilmiştir. TFRS 9 kapsamında bu finansal varlık kaleminin finansal tablolara alınmamış olması ve finansal varlık ediminden vazgeçilmiş olmasının finansal tablolarda sınıflama ve ölçümleri üzerinde bir etkisi bulunmamaktadır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, Şartlı Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen husus hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, tüm yönleriyle TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 09.08.2018

BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.

Ergun ŞENLİK, YMM

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2018	Previous Period 31.12.2017
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	5	56.534	49.830
Financial Investments	8	260	43.581
Trade Receivables		5.019	1.799
Trade Receivables Due From Related Parties	7 10	3.739	1.799
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	10	1.280	0
Other Receivables		8.933.801	8.215.502
Other Receivables Due From Related Parties	7 11	8.899.658	8.183.773
Other Receivables Due From Unrelated Parties	11	34.143	31.729
Prepayments	12	8.393	8.723
Current Tax Assets	13	116	549
Other current assets	14	868.835	826.760
SUB-TOTAL		9.872.958	9.146.744
Total current assets		9.872.958	9.146.744
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		50.979.792	45.976.185
Financial Assets Available-for-Sale	6	50.820.079	45.816.472
Other Financial Investments	8	159.713	159.713
Other Receivables		7.593	7.593
Other Receivables Due From Unrelated Parties	11	7.593	7.593
Investment property	16	11.290.176	11.445.593
Property, plant and equipment	17	277.503	310.364
Intangible assets and goodwill	18	889	1.040
Deferred Tax Asset	28	2.841.472	2.234.947
Total non-current assets		65.397.425	59.975.722
Total assets		75.270.383	69.122.466
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	9	460.621	747.188
Current Portion of Non-current Borrowings	9	200.261	159.355
Trade Payables		32.646	33.870
Trade Payables to Related Parties	7 10	3.637	3.637
Trade Payables to Unrelated Parties	10	29.009	30.233
Employee Benefit Obligations	15	11.938	5.358
Other Payables		9.202.545	8.902.790
Other Payables to Related Parties	7 11	9.197.886	8.897.791
Other Payables to Unrelated Parties	11	4.659	4.999
Current provisions		22.571	24.206
Other current provisions	19	22.571	24.206
Other Current Liabilities	14	62.466	177.437
SUB-TOTAL		9.993.048	10.050.204
Total current liabilities		9.993.048	10.050.204
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	9	14.786.870	12.576.304
Non-current provisions		35.841	27.531
Non-current provisions for employee benefits	19	35.841	27.531
Deferred Tax Liabilities	28	1.294.246	505.985
Total non-current liabilities		16.116.957	13.109.820
Total liabilities		26.110.005	23.160.024
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		49.160.378	45.962.442
Issued capital	21	60.000.000	60.000.000
Inflation Adjustments on Capital	21	51.502	51.502
Share Premium (Discount)	21	1.482	1.482
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		-6.741	-5.967
Other Gains (Losses)	21	-6.741	-5.967
Restricted Reserves Appropriated From Profits	21	692.434	692.434

Prior Years' Profits or Losses	21	-14.777.009	-14.387.937
Current Period Net Profit Or Loss		3.198.710	-389.072
Total equity		49.160.378	45.962.442
Total Liabilities and Equity		75.270.383	69.122.466

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

		Current Period	Previous Period	Current Period 3	Previous Period
	Footnote Reference	01.01.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017	Months 01.04.2018 - 30.06.2018	3 Months 01.04.2017 - 30.06.2017
Profit or loss [abstract]					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	22	0	0	0	0
Cost of sales	22	0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS)		0	0	0	0
General Administrative Expenses	23	-379.027	-682.055	-182.326	-472.455
Other Income from Operating Activities	24	1.445.769	1.673.473	752.659	361.006
Other Expenses from Operating Activities	24	-29.830	-816.811	-560	-95.942
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		1.036.912	174.607	569.773	-207.391
Investment Activity Income	25	5.344.339	900.507	2.955.849	748.755
Investment Activity Expenses	25	-155.417	-3.074.475	-77.709	-77.709
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		6.225.834	-1.999.361	3.447.913	463.655
Finance income	26	430.776	3.507	212.926	459
Finance costs	27	-3.275.946	-1.962.971	-1.763.565	-943.629
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		3.380.664	-3.958.825	1.897.274	-479.515
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-181.954	795.842	-418.229	619.428
Deferred Tax (Expense) Income	28	-181.954	795.842	-418.229	619.428
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		3.198.710	-3.162.983	1.479.045	139.913
PROFIT (LOSS)		3.198.710	-3.162.983	1.479.045	139.913
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		3.198.710	-3.162.983	1.479.045	139.913
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Diluted Earnings Per Share					

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 30.06.2018	Previous Period 01.01.2017 - 30.06.2017	Current Period 3 Months 01.04.2018 - 30.06.2018	Previous Period 3 Months 01.04.2017 - 30.06.2017
Statement of Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)		3.198.710	-3.162.983	1.479.045	139.913
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-774	-8.269.653	-2.745	-414.177
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	19	-992	-913	-3.519	-913
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		218	-8.268.740	774	-413.264
Deferred Tax (Expense) Income	28	218	183	774	183
Taxes Relating to Other Components of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified to Profit Or Loss		0	-8.268.923	0	-413.447
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-774	-8.269.653	-2.745	-414.177
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		3.197.936	-11.432.636	1.476.300	-274.264
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		0	0		
Owners of Parent		3.197.936	-11.432.636	1.476.300	-274.264

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 30.06.2018	Previous Period 01.01.2017 - 30.06.2017
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		772.221	135.631
Profit (Loss)		3.198.710	-3.162.983
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		-2.237.160	10.140.224
Adjustments for depreciation and amortisation expense	16 17 18	194.983	184.147
Adjustments for provisions		5.901	5.525
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	19 21	7.536	5.525
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions		-1.635	0
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-281.776	0
Adjustments for Interest Income		-544.218	0
Adjustments for interest expense		262.589	0
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		9	0
Unearned Financial Income from Credit Sales		-156	0
Adjustments for unrealised foreign exchange losses (gains)		-2.381.354	0
Adjustments for fair value losses (gains)	8 16	43.350	2.477.471
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Investment Property		0	0
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Financial Assets		43.350	2.477.471
Adjustments for Tax (Income) Expenses	28	181.736	-795.842
Other adjustments to reconcile profit (loss)		0	8.268.923
Changes in Working Capital		-189.329	-6.841.610
Decrease (Increase) in Financial Investments	8	318	-10.553.779
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable	10	-3.229	-6.175
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	10	-1.940	0
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	10	-1.289	-6.175
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations	11	-291.719	988.953
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	11	-289.305	988.953
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	11	-2.414	
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	12	330	2.373
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable	10	-1.128	465.113
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties	10	0	0
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	10	-1.128	465.113
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	11	6.580	-107.491
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables	11	256.419	2.369.396
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	11	256.759	2.369.396
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	11	-340	0
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-156.900	0
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations	14	-41.928	0
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations	14	-114.972	0
Cash Flows from (used in) Operations		772.221	135.631
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-6.552	0
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets	17 18	0	0
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	17 18	-6.552	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-758.965	-169.962
Proceeds from borrowings	9	0	0
Repayments of borrowings	9	-758.965	-169.962
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		6.704	-34.331
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	5	6.704	-34.331
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		49.830	77.690
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		56.534	43.359

[illegible]

	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions															
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions															
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary															
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity															
	Transactions with noncontrolling shareholders															
	Increase through Other Contributions by Owners															
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied															
	Increase (decrease) through other changes, equity															
	Equity at end of period		60,000,000	51,502	1,482			-6,741	692,434	-14,777,009	3,198,710	49,160,378			49,160,378	